

2016 C.A.T. COWTOWN CATTLE DRIVE SALE					
1/29/2016					
Ft Worth, TX					
TOTAL SALE GROSS				\$ 115,400.00	
LIVE-LOTS:					
Bulls		4		\$ 12,500.00	\$ 3,125.00
Pair		1		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
Bred Cows		2		\$ 15,000.00	\$ 7,500.00
Bred Heifers		3		\$ 13,250.00	\$ 4,416.67
Open Heifers		<u>11</u>		<u>\$ 43,900.00</u>	\$ 3,990.91
TOTAL:		21		\$ 89,650.00	\$ 4,269.05
OTHER:					
Recipients		4		\$ 14,250.00	\$ 3,562.50
Semen		23		\$ 4,450.00	\$ 193.48
Embryos		<u>21</u>		<u>\$ 7,050.00</u>	\$ 335.71
TOTAL:				\$ 25,750.00	
JR Donation Flush					
Lot 40	Donated by Double H Char., MN			\$ 3,000.00	Wild Indian Acres, DeSoto, MO
HIGH SELLING LOTS:					
Lot 5	Bred Cow, sired by LHD Cigar			\$ 7,500.00	DeBruycker Charolais, Dutton, MT
	purchased by Bill & Raye Arlitt, Poteet, TX; Bill McDavid, Easley, SC; Rocking S, Bristow, OK				
Lot 6	Bred Cow, sired by BHD Cobalt S553			\$ 7,500.00	DeBruycker Charolais, Dutton, MT
	Purchased by Heath & Kristi Hyde, Sulphur Springs, Tx & Rick & Cindy Evans, Brownwood, TX				
Lot 7	Open Heifer by LHD Cigar			\$ 5,250.00	Rick & Cindy Evans to Bill McDavid
Lot 23	Pair, cow/heifer calf			\$ 5,000.00	Rocking S Ranch, LLC, Bristow, OK
	Cow by CJC Trademark H45, bred to BHD Asset to Bill & Raye Arlitt, Poteet, TX				
	Heifer calf sired by M6 Full Throttle 2138				
Lot 16	Open Heifer by WC Benelli 2134			\$ 5,000.00	Bracewell Cattle Co., Tioga, TX
	to Dicken Char., Poplar Bluff, MO				
Lot 22	Bred Heifer, safe to JDJ Maximo A18			\$ 4,500.00	Rocking S Ranch, LLC, Bristow, OK
	to Earl Nichols, Como, TX				
Lot 17	Open Heifer, by LT Reward 2348 Pld			\$ 4,250.00	Bracewell Cattle Co., Tioga, TX
	to Steve Dellinger, Midlothian, TX				
Lot 32	LHD Cigar Semen			\$500 each	Sullivan Charolais, Paris, KY
	to Keith Stocum, Vass NC and Buzhardt Farms, Batesville, SC				
Sale sponsored by the Charolais Association of Texas					
Great weather brought out a good crowd at Southwestern Livestock Show and Rodeo in Ft. Worth, Texas. A small offering of top end quality cattle brought very solid, steady prices.					
Cattle sold to TX, OK, AR, MO, KY, SC, NC, MD, and Alberta, Canada.					
Sale Sponsor: Charolais Association of Texas					
AICA Representatives: David Hobbs and Cody Beck					
Sale Auctioneer: Greg Clifton, N Richland Hills, TX					
Sale Manager: Outfront Cattle Service, Dennis Adams, College Station, TX					